
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666263

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. U Věžových domů

Prodej bytu 3+1, 62 m?, Most, ul. U Věžových
domů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861972 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, U Věžových domů

Prodej bytu 3+1, 62 m?, Most, ul. U Věžových domů

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o celkové užitné ploše
62 m?, který se nachází ve vyhledávané části obce Most. Byt je
umístěný v panelovém domě v 10. podlaží z 13, což zaručuje
nádherný výhled na okolí. Dispozice bytu zahrnuje tři průchozí
místnosti, které poskytují dostatek soukromí pro celou rodinu.
Součástí bytu je také kuchyň, koupelna a samostatné WC, což
společně vytváří komfortní a funkční bydlení pro vaši rodinu. Byt je
ve stavu, který umožňuje okamžité nastěhování, ale také nabízí
prostor pro případné vlastní úpravy podle přání nového majitele.
Dům je navíc po dobré údržbě, což zaručuje nízké provozní náklady.
Lokalita je další velkou předností tohoto bytu. Nachází se v centru
města s výbornou dostupností všech služeb a společenského vyžití.
Veškerá infrastruktura ? školy, školky, obchody, restaurace i úřady.
Pro více informací volejte makléře a domluvte si prohlídku. S
financováním vám pomůžeme. Přepis energií zajistíme za Vás.

CENA: (za nemovitost) 1 549 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 10

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666263

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. U Věžových domů

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Albrecht Richard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


